[image: ]

	ДЕПАРТАМЕНТ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	__________
	№ _________

	        г. Новосибирск

	Об образовании организационного комитета по подготовке и проведению
XXI Первенства Сибири и Дальнего Востока по интеллектуальным играм среди школьников и студентов

В соответствии с подпунктом 18 пункта 8 Положения о департаменте молодежной политики Новосибирской области, утвержденного Постановлением Правительства Новосибирской области от 26.09.2023 № 449-п «Об утверждении Положения о департаменте молодежной политики Новосибирской области» п р и к а з ы в а ю:
1. Образовать организационный комитет по подготовке и проведению                   XXI Первенства Сибири и Дальнего Востока по интеллектуальным играм среди школьников и студентов (далее – Оргкомитет) и утвердить его состав.
2. Оргкомитету утвердить план подготовки и проведения XXI Первенства Сибири и Дальнего Востока по интеллектуальным играм среди школьников и студентов.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель департамента 			              			   С.В. Федорчук

Начальник отдела реализации и развития
молодежных программ и проектов
департамента молодежной политики
Новосибирской области                                     _________________ А.И. Воробьева

Начальник отдела организационного,
кадрового и финансового обеспечения
департамента молодежной политики
Новосибирской области                                     _________________ О.А. Марченко

Консультант отдела организационного,
кадрового и финансового обеспечения
департамента молодежной политики
Новосибирской области                                     _________________ Т.П. Литвинцева

Заместитель руководителя
департамента молодежной политики                                                  С.В. Королькова

Рассылка:

	  -

На контроль

	  -

Для размещения на сайте департамента молодежной политики Новосибирской области и в ГИС НСО «Электронная демократия»

с «14» февраля по «21» февраля 2024 года даты начала и окончания приема заключений независимой антикоррупционной экспертизы размещения НПА (не менее 7 дней).

	  +

для НПА: 1) Прокуратура Новосибирской области – 1экз.;
2) Главное Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Новосибирской области – 1экз.;
3) Законодательное Собрание Новосибирской области – 1экз.;
4) Министерство юстиции Новосибирской области – 1 экз.;
5) Размещается на сайте департамента молодежной политики  Новосибирской области;
6) На официальное опубликование на www.nsopravo.ru

	  +

для НПА на официальное размещение (опубликование) www.pravo.gov.ru.

	УТВЕРЖДЕН
приказом департамента молодежной политики
Новосибирской области
от ________ №________

СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению XXI Первенства Сибири и Дальнего Востока по интеллектуальным играм среди школьников и студентов
[bookmark: _GoBack]

	Александровский
Ян Семенович
	–
	директор по развитию общества с ограниченной ответственностью «САСКО Лоджистик», сопредседатель Оргкомитета;

	Федорчук
Сергей Владимирович
	–
	руководитель департамента молодежной политики Новосибирской области, сопредседатель Оргкомитета;

                                                  Члены Оргкомитета:

	Баранов
Даниил Олегович
	–
	директор филиала Российского общества «Знание» Новосибирской области, председатель Молодежного правительства Новосибирской области, член общественной палаты Новосибирской области (по согласованию);

	Бочанов
Павел Валерьевич

	директор Государственного бюджетного учреждения Новосибирской области «Агентство поддержки молодежных инициатив»;

	Воробьева
Арина Ильинична
	–
	начальник отдела реализации и развития молодежных программ и проектов департамента молодежной политики Новосибирской области;

	Кодола
Алексей Константинович
	–
	ведущий инженер-проектировщик отдела ЭМА, общества с ограниченной ответственностью  «Мечел-Инжиниринг (по согласованию);

	Королькова
Светлана Викторовна
	–
	заместитель руководителя департамента молодежной политики Новосибирской области;

	Кузнецова
Александра Алексеева
	–
	студент факультета журналистики федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Новосибирский национальный исследовательский государственный университет» (по согласованию);

	Некрасова
Инна Евгеньевна
	–
	консультант отдела реализации и развития молодежных программ и проектов департамента молодежной политики Новосибирской области;

	Шорник
Эдуард Александрович
	–
	менеджер международных проектов государственное автономное учреждение культуры Новосибирской области «Новосибирский областной театр кукол» (по согласованию).

_______________
image1.wmf